

# ÅRSREDOVISNING

för

## Brahehus Polkagriskokeri AB

Org.nr. 556619-3552

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Martina Björk, Styrelseledamot  
2025-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver egen tillverkning och försäljning av polkagrisar på Brahehus i Gränna.

Företagets säte är Jönköping kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med 33% beroende på att föregående år var ett förlängt räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 319	7 982	4 837	4 426
Resultat efter finansiella poster	1 728	2 738	1 401	1 389
Soliditet (%)	50,71	75,00	68,79	74

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	466 383	3 134 840	3 701 223
Utdelning		-3 000 000	0	-3 000 000
Balanseras i ny räkning		3 134 840	-3 134 840	0
Årets resultat			1 038 064	1 038 064
Belopp vid årets utgång	100 000	601 223	1 038 064	1 739 287

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	601 223
Årets resultat	1 038 064
	<u>1 639 287</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	139 287
	<u>1 639 287</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Brahehus Polkagriskokeri AB

Org.nr. 556619-3552

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-05-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	5 318 683	7 981 969
Övriga rörelseintäkter		<u>15 286</u>	<u>21 559</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 333 969</b>	<b>8 003 528</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 798 151	-2 683 509
Övriga externa kostnader		-768 997	-1 132 474
Personalkostnader	3	<u>-1 058 311</u>	<u>-1 476 829</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 625 459</b>	<b>-5 292 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 708 510</b>	<b>2 710 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 978	32 680
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-5 508</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 978</b>	<b>27 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 728 488</b>	<b>2 737 888</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-420 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>1 231 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-420 000</b>	<b>1 231 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 308 488</b>	<b>3 968 888</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-270 424	-834 048
<b>Årets resultat</b>		<b>1 038 064</b>	<b>3 134 840</b>

**Brahehus Polkagriskokeri AB**

Org.nr. 556619-3552

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>195 164</u>	<u>213 680</u>
Summa varulager		195 164	213 680
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		98 856	61 133
Övriga fordringar		358 341	46 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 189</u>	<u>100 434</u>
Summa kortfristiga fordringar		471 386	207 629
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 763 089</u>	<u>4 513 596</u>
Summa kassa och bank		2 763 089	4 513 596
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 429 639	4 934 905
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 429 639</b>	<b>4 934 905</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	601 223	466 383
Årets resultat	1 038 064	3 134 840
Summa fritt eget kapital	1 639 287	3 601 223
<b>Summa eget kapital</b>	1 739 287	3 701 223
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	256 631	197 132
Skulder till koncernföretag	420 000	0
Skatteskulder	639 708	628 985
Övriga skulder	153 395	209 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	220 618	198 498
Summa kortfristiga skulder	1 690 352	1 233 682
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 429 639	4 934 905

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2024/2025	2023/2024
	Årets inköp från koncernföretag	-133 316	-135 316
	Årets försäljning till koncernföretag	105 947	100 473

Not 3	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
	Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
	Redovisat värde	0	0

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5**      **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Prorestus Utveckling AB, 559417-1778.

**Not 6**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-23

*Martina Björk*

Martina Björk

2025-09-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 september 2025.

*Lennart Henrysson*

Lennart Henrysson

Auktoriserad revisor
